К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2022 г.                                                                                   № 14

Об утверждении номенклатуры дел

Сельской думы сельского поселения «Деревня Ерденево»

Малоярославецкого района Калужской области на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2004 г.  № 125-ФЗ «Об

архивном деле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября.2004 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях обеспечения организации, учета, хранения, а так же практического

использования документов, образующихся в процессе деятельности,  Сельская дума

сельского поселения «Деревня Ерденево»,

РЕШИЛА:

1. Утвердить номенклатуру дел Сельской думы сельского поселения «Деревня

Ерденево» на 2022 г согласно  приложению

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Деревня Ерденево»                                         Э.В.Иванов

Приложение № 1

Утверждена  Решением Сельской думы

 СП «Деревня Ерденево» № ____ от _____________

                                                                                                                        УТВЕРЖДАЮ

Глава Сельской думы

СП «Деревня Ерденево»

____________________(Э.В.Иванов)

                                         ____________

Сельская дума  СП «Деревня Ерденево» Малоярославецкого района

Калужской области

Номенклатура дел на 2022 год

Индек

с дела

Заголовок дела Кол-во

частей

томов

Срок

хранения

дела № ,

статей по

перечню

Примечание

1 2 3 4 5

01. Сельская Дума СП «Деревня Ерденево»

01-01 Регламент работы сельской Думы СП

«Деревня Ерденево»

 Постоянно

ст.8 а

01-02 Протоколы заседаний сельской Думы,

 Решения принятые сельской Думой

 Постоянно

ст.18 а

01-03 Протоколы заседаний постоянных

комиссий сельской Думы и документы к

ним.

 Постоянно

ст.18 а

01-04 Документы (планы работы, отчеты,

информация, справки и др.) постоянной

комиссии по бюджетной, финансово-

кредитной и социальной политике,

вопросам местного значения и

муниципальной собственности сельской

Думы СП «Деревня Ерденево»

 Постоянно

ст.18 в

01-05 Списки избранных депутатов сельского

поселения «Деревня Ерденево»

 Постоянно

ст.462 а

01-06 Журнал регистрации (баз данных)

Решений сельской Думы, принятых на

заседаниях

 Постоянно

ст.182 а

01-07

01-08

секретарь сельской Думы

СП «Деревня Ерденево»                                            _______________________   (ИОФ)

Итоговая запись о категории и количестве дел,

заведенных в 2022году в СП «Деревня Ерденево»

переходящих С
отметкой
«ЭПК»

секретарь сельской Думы

СП «Деревня Ерденево»                                            _______________________   (ИОФ)

По срокам хранения

Всего

В том числе переходящих

Постоянного
-

Временного (свыше 10 лет)

Временного (до 10 лет включительно)

                        ИТОГО